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ennos

Ne damunns
145 laykos

117 Benos

121 HangwuH
120 Epwos

231 MawapakuH
119 Eropos

123 Cradees
104 KoHpablipes
144 dnanmoHoB
125 Wwnpnes
122 CuskoB

118 [dertapés

Ne damununs
113 YcTbsHUEBA
110 Mwunnaesa
101 be3psaguHa
137 JintBnHOBA
114 YcTiorosa
162 BpycHUUbIHA
106 Nano4yknHa
116 WopeL,

210 HaTaposa
161 NobaHoBa
112 Tpywkosa
107 NornHosa
115 Xanunnosa
206 Kabuukasn
111 CrenaHoBa
100 banakupesa

Ne damwunus
136 CopOKMH
132 Nwunmos
135 O6oael,
134 HacubynnuH
146 Tapacos

13 MapepuH

SAHARA TRAIL

[MECYAHbIVI TPEV/T

4 uroHs, 2022, 2. bepe3oscKuli

Uma
OmunTtpumn
Oner
EBreHunii
KOHCTaHTKH
Kupunn
MBaH

NMPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

SPRINT M
KomaHpa
Bepesosckuii, MILITARY
EkaTepuHbypr, 1nM4HO
Prolabsport, EkaTepuHbypr
AO 'OKB 'HoBatop', EkaTepuHbypr
5 BepwwH, EkaTepuHbypr
3apeyHblit, TNYHO

AHgpeli NetpBepxHaa Canga, MMYHO

MNasen
JeHnc
Anekcem
AneKkcaHap
Anekcem

Uma
EkaTepunHa
KOnuna
KOnuna
Banepua
KOnuna
EBreHua
Onbra
Enena
UpuHa
AHHa
EkaTepuHa
EkaTtepuHa
Japba
Mapwus
AnvHa
Mapwus

Uma
Mwuxaun
Unba
CrenaH
AnekcaHap
Tumoden
MaTseM

lpynneHpaH, EkaTepuHbypr
CbicepTb

EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
HW»XHWI Tarnn, AMYHO

SPRINT X
KomaHpga
EkaTepuHbypr, AM4HO
TOPGIRLS, EkaTepuHbypr
JInneuk, MM4YHO

TOPGIRLS, EkaTtepuHbypr

5 BepwuH, EkaTtepuHbypr
TOPGIRLS, EkaTepuHbypr
EKkaTepuHOypr, NMYHO
ALBAKOR, BepxHasa Mbiwma
EkaTepuHbypr, Yp®Y

| Love Supersport, HuxkHuit Tarun
EkaTepuHOypr, NMYHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO

5 BepwuH, EkaTtepuHbypr
EkaTepuHbypr, IN4HO
EkaTepuHbypr, IN4HO

JUNIOR M
KomaHga
AcbecT, AIMYHO
5 BepwuH, EKaTepuHbypr
5 BepwuH, EKaTepuHbypr
HeBbAHCK, INYHO
T/K 'BeHTyc', PeBaa
T/K 'BeHTyc', PeBaa

lfop
1987
1985
1972
1981
1991
1989
1974
1983
1983
1976
1982
1985

lop,
1988
1980
1982

1984
1987
1980
1983
1987
1984
1987
1989
1996
1986
1997
1985

lop,
2008
2007
2007
2009
2010
2009

Bpemsa
0:22:36
0:24:26
0:26:15
0:28:55
0:29:45
0:30:45
0:31:00
0:33:54
0:34:33
0:34:40
0:36:00
0:38:42

Bpema
0:28:46
0:28:58
0:30:27
0:32:43
0:36:40
0:36:58
0:37:28
0:37:31
0:39:25
0:40:30
0:48:39
0:49:40
0:54:38
0:54:40
0:58:35
0:58:36

Bpemsa
0:27:08
0:28:36
0:28:50
0:33:05
0:34:20
0:43:20
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Ne

Ne

229 Kpyrnos

236 Cagpwues
220 bapaHosB
247 Bacunbes
227 KNoYmxumH

239 Xoxnos
238 Y6enb
224 TocrteB
244 YcTioros

228 Konobos
248 CepenbHMKOB

246 baruH
241 Myxmp

243 CMmupHOB

242 CunkuH
225 UBaHoOB

222 Tannamos
232 MoryauH
251 TonyeHoB
250 ApceBaTKUH
252 lopoxos
221 Bonowko

253 KoHes
226 UNweHKo

255 YepHaBckux
237 TpywkKos
245 ®unoHos
230 KypseHes
234 PomaHoB

damunnns

127 Kowenesa
141 benocnyauesa
140 BypyxuHa

126 KaikbaeBa
138 CaposcKas
130 Tepnosas

142 AppbllwHUKOBA
139 KotenbHuKoBa
143 MuxanbyeHKo

damunus

Uma
Codba
AHacTacua
KceHus
MayauHa
BepoHuKa
EceHuna
BukTopuA
AHHa
AHacTacuAa

Uma

Erop
ApTém
AnekcaHap
Kpuin
Hukonam
OmunTtpumn
Anekceli
AHppeit
Makcum
Bauvecnas
Bagum
Bagum
AnekcaHap
ApTém
Oner
AHppel
BAauvecnas
PomaH
AneKkcaHap
AnekcaHap
AHTOH
AHppel
AneKkcaHap
Bagum
OmunTtpui
Aptem
Uropb
Tapac
EsreHui

JUNIOR XK
KomaHpa
UMT GroSport, HuskHuiA Tarmn
T/K 'BeHTyC', PeBaa
T/K 'BeHTyc', PeBaa
EkatepuHbypr, 1MyHO
T/K 'BeHTyC', PeBaa
CHEeXWHCK, INYHO
T/K 'BeHTyC', PeBaa
T/K 'BeHTyC', PeBaa
T/K 'BeHTyC', PeBaa

MIDDLE M
KomaHpga
5 BepwuH, EKaTepuHbypr
YTY, EKaTepuHbypr
BroRun, EkaTepuHbypr
BepxHaa MNbiwma, NMYHO
UralTrail, PeBga
BapuHoBubl, LLUaTpoBCKMit p-H
5 BepwuH, EkaTtepuHbypr
Satka Team, EKaTepuHbypr
EKkaTepuHOypr, NMYHO
KambIwnos, AMYHO
BepxHaa MNbiwma, nn4HO
HuxHWi Tarun, nM4Ho
Satka Team, EKaTepuHbypr
EKkaTepuHOypr, NMYHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, 1M4HO
EkaTepuHbypr, 1MYHO
EkaTepuHbypr, AN4HO
Pespna
EkaTepuHbypr, AM4HO
EkaTepuHbypr, 1M4HO
YensabuHcK, NM4YHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
HW»XHWI Tarnn, "MYHO
CbicepTb
HW»XHWI Tarnn, "MYHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO
Cyxoit /lor, nn4HO
HW»XHMI Tarnn, "MYHO

lfop
2006
2010
2009
2007
2009
2008
2010
2009
2005

lop,
1993
1995
1986
1971
1990
1998
1980
1983
1981
1984
1970
1970
1982
1980
1976
1997
1983
1994
1985
1956
1993
1983
1992
1985
1981
1983
1978
1992
1995

Bpema
0:29:45
0:30:55
0:32:51
0:34:45
0:37:30
0:38:40
0:43:25
0:51:40
0:51:48

Bpemsa
0:46:00
0:50:20
0:51:28
0:53:19
0:54:42
0:55:18
0:55:58
0:56:04
0:57:39
1:01:40
1:.02:01
1:02:03
1:02:09
1:03:00
1:03:01
1:.04:10
1:04:20
1:05:20
1:05:45
1:05:50
1.06:17
1.08:25
1:09:20
1:09:50
1:12:27
1:14:55
1:15:15
1:17:21
1:19:34
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2 248 CepgenbHMKOB

Ne damununs
229 Kpyrnos
236 Cagpwnes
220 bapaHoB
227 KNoumnxumH
239 Xoxnos
224 TocrteB
228 Konobos
225 UBaHoB
222 Fannamos
232 MoryauH
251 TonyeHos
252 Ulopoxos
221 Bonowko
253 KoHes
226 UNweHKo
237 TpywkKos
230 KypseHes
234 PomaHoB

Ne damununs
238 Yb6enb
244 YcTioros
241 Myxup
243 CMmupHOB
242 CUNKUH

255 YepHaBckux

245 dunoHos

Ne damunua
247 Bacunbes

MIDDLE 18-39 M

3 246 barunH

Ne damunns
1 250 ApceBaTKuH

Uma KomaHpa
Erop 5 BepwuH, EkaTepuHbypr
ApTém YTY, EKaTepuHbypr
AnekcaHap BroRun, EkaTepuHbypr
Hukonam UralTrail, PeBaa
Omntpui BapuHosLbl, LLIaTpoBCKKUIA p-H
AHppeit Satka Team, EkaTepuHbypr
BAuvecnas Kamblwnos, nM4yHo
AHppel EKkaTepuHOypr, NMYHO
BAuyecnas EkaTepuHOypr, NMYHO
PomaH EKkaTepuHOypr, NMYHO
AnekcanHgp Pespa
AHTOH EKkaTepuHOypr, NMYHO
AHppel YenabuHcK, NM4YHO
AnekcaHap  EkaTepuHbypr, IM4HO
Bagum HW»XHMI Tarnn, "MYHO
Aptem HW»XHMI Tarnn, AMYHO
Tapac Cyxo¥ Jlor, An4Ho
EsreHni HW»XHMI Tarnn, AMYHO
MIDDLE 40-49 M
Uma KomaHpa
Anekceli 5 BepwuH, EkaTtepuHbypr
Makcum EkaTepuHbypr, AM4HO
AnekcaHap Satka Team, EkaTepuHbypr
ApTém EKkaTepuHOypr, NMYHO
Oner EKkaTepuHOypr, NMYHO
OmunTtpuin CbicepTb
Uropb EKkaTepuHOypr, NMYHO
MIDDLE 50-59 M
Uma KomaHpga
HOpuin BepxHaa MNbiwma, 1M4YHO
Bagum BepxHaa MNbiwma, 1M4HO
Bagum HuXHUM Tarun, nn4yHo
MIDDLE 60+ M
Uma KomaHpa
AnekcaHap  EkaTepuHOypr, AM4HO

lfop Bpema
1993 0:46:00
1995 0:50:20
1986 0:51:28
1990 0:54:42
1998 0:55:18
1983 0:56:04
1984 1:01:40
1997 1:04:10
1983 1:04:20
1994 1:05:20
1985 1:05:45
1993 1:06:17
1983 1:08:25
1992 1:09:20
1985 1:09:50
1983 1:14:55
1992 1:17:21
1995 1:19:34

lop, Bpema
1980 0:55:58
1981 0:57:39
1982 1:02:09
1980 1:03:00
1976 1:03:01
1981 1:12:27
1978 1:15:15

lfop Bpemsa
1971 0:53:19
1970 1:02:01
1970 1:02:03

lfop Bpemsa
1956 1:05:50
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Ne damunua
211 TypuwatoBa
201 Bacunbesa
202 BepTtunpaxosa
203 [OexHéBa
213 3anopoxel,
207 KopenuHa
204 ExoBa

205 Epodeesa
304 Mocnenosa
217 Capgpvesa
216 OceTpoBa
215 HuKkonaesa
212 bycbIrnHa

Ne damunns
211 TypwaTtosa
201 Bacunbesa
202 BepTunpaxosa
203 [fexHéBa

207 KopenuHa
204 ExoBa

205 Epodeesa
304 Mocnenosa

Ne damwunus
213 3anopoxel,
217 Capgpwesa
216 OceTpoBa
215 Hukonaesa
212 bycbirnHa

MIDDLE X

Uma KomaHpa

AHHa SKYRUNTEAM, Hu»HKUIA Tarnn
UpuHa BepxHaa MNbiwma, nn4Ho

AneHa Kny6 YemnunoHos, EKaTepnHbypr
KOnua lpynneHpaH, EkaTepuHbypr
AHHa EkaTepuHbypr, MnM4HO

AHacTacuAa EkaTepuHOypr, NMYHO

Ancy BepxHaa MNbiwma, nn4Ho

NpuHa EKkaTepuHOypr, NMYHO

CseTnaHa EkaTepuHOypr, NMYHO

Onbra CpenHeypanbCK, NMYHO

EneHa | Love Supersport, HuxHuI Tarun
MaHHa | Love Supersport, HuxHuI Tarun
HaTtanbAa BepxHaa MNbiwma, nn4Ho

MIDDLE 18-39

Uma KomaHpa

AHHa SKYRUNTEAM, Hu»KHU Tarmn
UpuHa BepxHaa MNbiwma, NMYHO

AneHa Kny6 YemnunoHos, EKaTepunHbypr
KOnna lpynneHpaH, EkaTepuHbypr
AHacTacuA EKkaTepuHOypr, NMYHO

Ancy BepxHaa MNbiwma, nn4HO

NpunHa EKkaTepuHOypr, NMYHO

CseTnaHa EkaTepuHOypr, NMYHO

MIDDLE 40-49 X

Uma KomaHpa

AHHa EkaTepuHbypr, NMYHO

Onbra CpenHeypanbCK, NMYHO

EneHa | Love Supersport, HuxkHuit Tarun
aHHa | Love Supersport, HuxkHnit Tarun
HatanbAa BepxHaa MNbiwma, 1M4YHO

lfop
1982
1993
1995
1982
1981
2008
1987
1990
1987
1973
1973
1980
1977

lfop
1982
1993
1995
1982
2008
1987
1990
1987

lop,
1981
1973
1973
1980
1977

Bpema
1:02:20
1:03:45
1.07:40
1:08:50
1:09:10
1:10:32
1:10:40
1:13:50
1:14:45
1:16:12
1:17:20
1:21:20
1:22:06

Bpemsa
1:02:20
1:03:45
1:07:40
1:08:50
1:10:32
1:10:40
1:13:50
1:14:45

Bpemsa
1:09:10
1:16:12
1:17:20
1:21:20
1:22:06
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Ne damunua Uma

333 BepHukoBckuit depop
309 Epmakos Makcum
307 boposukoB Omntpui
326 CepebpeHHMKOB MBaH

314 KpuuKnii Jdanun
312 UnbuHbIX Uropb
320 Wsey, JDanunn
334 PaszaHoB Unba

332 lopbyHos Kupunn
323 Kowenes EsreHui
330 KupuaumH AneKkcaHap
315 HacubynnuH Tumyp
316 Motanos AHaToNNi
318 Towes Uropb
322 KocTapes EsreHni
325 3bIkoB [enunc
310 Epodees ApTtem
324 [fertapés HOpwuit
313 KopHees AneKkcaHap
331 OpyxHOB Uropb
327 bepectoBckuit  Ceprei
308 Oo6pbIHUH Hukunta
319 depopos neb

Ne damunua Uma

333 BepHukoBckuin depop
309 Epmakos Makcum
307 boposukoB Omntpui
326 CepebpeHHMKOB MBaH

314 KpuuKnii Jdanun
312 UnbuHbIX Uropb
320 Wseey, Jdanunn
334 PasaHoB Unba

332 lopbyHoB Kupunn
315 HacubynnuH Tumyp
316 Notanos AHaTtonni
318 Twowes Uropb
310 Epodees ApTtem
313 KopHees AneKkcaHap
308 Jo6pbIHUH HukunTa
319 depopos Mneb

LONG M
KomaHpa
HuxHnit Tarun, rumHasus 86
EkaTepuHbypr, An4HO
Gro-sport, EkatepuHbypr
EkaTepuHbypr, MnM4HO
EkaTepuHbypr, MnM4HO
Skywalkers, EkaTepuHbypr
JlbiCbBa, NNYHO
HuKHUI Tarun, cnyTHUK
KpacHOTypuHCK

UMT GroSport, Hu:xHuia Tarun

EkaTepuHOypr, NMYHO
HeBbAHCK, NM4YHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
CbICepTCKUI p-H, INYHO
BepxHaa MNbiwma, nn4yHo
EkaTepuHOypr, NMYHO
HW»XHMI Tarnn, AMYHO
HoBoypanbcK, "M4HO
ExkaTepuHOypr, maHapara
EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO

LONG 18-39 M
KomaHpa
HuxHuit Tarun, rumHasusa 86
EKkaTepuHOypr, NMYHO
Gro-sport, EkatepuHbypr
EKkaTepuHOypr, NMYHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO
Skywalkers, EkaTepuHbypr
JlbiCbBa, MNYHO
HuKHWI Tarnn, CnyTHUK
KpacHoTypUuHCK
HeBbAHCK, NM4YHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO
HoBoypanbCK, INYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO

lfop
1998
1986
1986
1991
1989
1991
1989
1992
2007
1980
1963
1983
1983
1995
1981
1969
1990
1963
1987
1966
1958
1999
1987

lop
1998
1986
1986
1991
1989
1991
1989
1992
2007
1983
1983
1995
1990
1987
1999
1987

Bpema
1:10:55
1:15:17
1:16:35
1:17:50
1:18:50
1:18:54
1:19:42
1:20:15
1:20:22
1:20:31
1:25:00
1:32:14
1:32:16
1:32:38
1:32:50
1:35:28
1:37:50
1:37:54
1:39:25
1:43:23
1:50:40
1:53:55
2:03:40

Bpema
1:10:55
1:15:17
1:16:35
1:17:50
1:18:50
1:18:54
1:19:42
1:20:15
1:20:22
1:32:14
1:32:16
1:32:38
1:37:50
1:39:25
1:53:55
2:03:40
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323 Kowenes

2 322 Kocrtapes
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Ne Pamunus
330 KupuaumH
325 3bikoB

324 [fertapés
331 OpyxHOB

Ne damunua

327 BepecToBCKUit

Ne damunnsa
306 YekneuoBa
305 CyetunHa
311 MBaHoBa
301 *KaiikbaeBa
302 Haptosa
303 Na3gHMKoBa

Ne damunus
306 Yekneuosa
305 CyeTtunHa
311 WNeaHoBa
302 Haprosa
303 lMa3gHWKoBa

Ne damununa
301 *KaikbaeBa

Uma
EBreHun
EBreHun

Uma
AnekcaHap
[enHunc
Hpui
Uropb

Uma
Ceprem

Uma
EkaTepuHa
Mapwua
KceHus
AHacTacua
Pagmuna
EkaTepuHa

Uma
EkaTepuHa
Mapwua
KceHus
Pagmunna
EkaTepuHa

Uma
AHacTacua

LONG 40-49 M
KomaHpa

UMT GroSport, HuskHuiA Tarmn

CbiCepTCKUIA p-H, INYHO

LONG 50-59 M
KomaHpga
ExkaTepuHbypr, NMYHO
BepxHaa MNbiwma, NMYHO
HWXHUIM Tarun, nn4Ho
ExkaTepuHbypr, maHapara

LONG 60+ M
KomaHpa
EkaTepuHOypr, NMYHO

LONG XK
KomaHpga
TOPGIRLS, EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr, AMYHO
TtomeHb, INYHO
EkaTepuHbypr, AM4HO
EkaTepuHOypr, NMYHO
EKkaTepuHOypr, NMYHO

LONG 18-39 XK
KomaHpa
TOPGIRLS, EKkaTepuHbypr
EkaTepuHOypr, NMYHO
ToMeHb, TNYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO

LONG 50-59 K
KomaHpa
EkaTepuHbypr, AnM4HO

lfop Bpema
1980 1:20:31
1981 1:32:50

lfop Bpemsa
1963 1:25:00
1969 1:35:28
1963 1:37:54
1966 1:43:23

lop, Bpemsa
1958 1:50:40

lop, Bpemsa
1987 1:25:35
1987 1:28:30
1992 1:29:30
1972 1:32:40
1986 1:46:45
1984 1:46:46

lfop Bpemsa
1987 1:25:35
1987 1:28:30
1992 1:29:30
1986 1:46:45
1984 1:46:46

lop Bpema
1972 1:32:40
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Mecto Ne
1

Mecto Ne
1
2

Mecto Ne
1

Mecto Ne
1
2
3
4

Mecto Ne
1
2

Mecto Ne

u b WN B

Mecto Ne

1
2
3
4

ennos

damunums
38 MawapakuHa

damunusa
22 KopHees
17 Boromonos

damunusa
15 lMocToBa

damunms
35 AkyTos
37 XneBHoi
19 Epwos
34 YukuH

damunusa
1 AHncnmosa
10 MawapakuHa

damunus
25 HesonnH
33 Ymepos
18 Bonkos
28 lMocTtoB
20 3ananbHoB

damununsa
5 Banbix
12 HapTtosa
2 baraesa
14 MasaHMKOBA

SAHARA TRAIL ©

MMECYAHbIV TPEV/T
4 utoHs, 2022, 2. bepe3oscKuli
NPOTOKON PE3Y/IbTATOB

3-4ropa A
Uma KomaHpa
AnekcaHapa bepesosckniti, RUNDER

5-6 net m

Uma KomaHpa

MaKcum HoBoypanbCK, INYHO

Mapko EkaTepuHbypr, NMYHO
5-6 netr g

Uma KomaHpa

AHHa T/K 'BeHTyc', PeBaa
7-8 net m

Uma KomaHpa

Makap EkaTepuHObypr, NMYHO

Tumodeit  BepesoBckuin, Onmmn

CeMméH AO 'OKB 'HoBatop', EkaTepunHbypr

Tumodeir  T/K 'BeHTyc', PeBaa

7-8 net p,
Uma KomaHpa
3BeNnHa HuHUi1 Tarun, TIMYHO
Anuca 5 BepwuH, EkaTepuHbypr
9-10 neT m
Uma KomaHpa
JleoHnp, 5 BepwwuH, EKaTepuHbypr
Tumyp 5 BepwwuH, EKaTepuHbypr
Bayacnas 5 BepuwuH, EKaTepuHbypr
Mwuxaunn T/K 'BeHTyc', PeBaa

AHppen T/K 'BeHTyc', PeBaa

9-10 net g,
Uma KomaHpa
ArHewka EkaTepuHOBypr, NMYHO
AHHa EkaTepuHbypr, NMYHO
AnxkenuKka T/K 'BeHTyc', PeBaa
Onbra EkaTepuHOypr, NMYHO

lop Bpems
2018 0:06:01

lop, Bpemsa
2016 0:05:07
2017 0:05:45

lop Bpemsa
2016 0:05:31

lop, Bpemsa
2014 0:04:35
2015 0:04:44
2015 0:04:55
2014 0:05:06

lop Bpemsa
2015 0:05:02
2015 0:05:50

lop Bpemsa
2013 0:04:10
2013 0:04:12
2013 0:04:17
2013 0:04:43
2012 0:04:45

lop, Bpema
2013 0:04:33
2012 0:04:50
2012 0:04:52
2012 0:04:56



Mecto Ne
1
2
3
4

Mecto Ne
1
2
3

damununsa
23 KoctuH
36 [ertapes
26 HyXuH
31 Caros

damununsa

4 BonowwuHa
3 baraesa
16 CaTosa

11-12 netm

Uma KomaHpa

Hukonait 5 BepwuH, EkaTepuHbypr
AHpper EkaTepuHBypr, NMYHO
MBaH T/K 'BeHTyc', PeBaa

ApceHuii T/K 'BeHTyc', PeBaa

11-12 net g,
Uma KomaHpa
JIVELE] AO 'OKB 'HoBatop', EkaTepunHbypr

Bacunnca  1/K 'BeHTyc', PeBaa
MonuHa T/K 'BeHTyc', PeBaa

lop, Bpemsa
2010 0:04:14
2011 0:04:30
2011 0:05:01
2011 cberan

lop Bpemsa
2010 0:04:42
2011 0:05:05
2010 cberana



